3.1- Para efeito deste credenciamento ficam estabelecidas, com base nesta tabela 

obtida em pesquisa de preços praticados por clinicas do ramo pertinente nos 
seguintes valores, incluindo encargos e tributos, a saber: 

3.1.1- O valor Total estimado é de R$ 197.500,00 (cento e noventa e sete mil e 
quinhentos reais).  
3.1.2. Tal valor é compatível com o praticado pelas clinicas regionais, observando-se 
o disposto no Decreto Municipal de nº 2569 de 11 de janeiro de 20, os valores a serem 
adotados pela administração são aqueles estabelecidos nos i, nos termos da Lei